Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimd Periudh Rraport. PeriudhParaardhse
1 Shitjet neto 99178352 70262047
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit
3| Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodh.proces 571686 -3610257
4| Materialet e konsumuara(Blerjet) 96643119 71365572
Kosto e punes 656798 644770
Pagat e personelit
Shpenzim. per sigurim shoger e shendets. 656798 644770
6| Amortizimet dhe zhvlersimet
7| Shpenzime te tiera 390439 219184
8 Totali | shpenzimeve (shumat 4-7) 97690356 72229526
9| Fitimi (Humbja) nga veprimtarit kryesore( 1+2+/-3-8) 2059682 1642778
10| Teardhura e shpenz financ.nga njes e kontrolluara
11| Te ardhura e shpenzim financ nga pjesmarrjet
12| Te ardhura dhe shpenzime financiare (interesa bankare)
121.0 Te ardhur.e shpenz financ.nga ives tiera finan afatgjat
122 Te ardhur e shpenz nga inetersat
123 Fitmet (Humbjet) nga kursi | kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13|Totali te Ardhurave dheShpenzimeve Financiare
14| Fitimi (Humbja) para tatimit ( 9+/-13) 2059682 1642778
15| Shpenzimet e tatimit mbi_ fitimin 308952 246417
16| Fitimi (Humbja) neto e vitit financiare (14 - 15) 1750730 1396361
17| Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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